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WYKONAWCY BIORACY UDZIAt W POSTEPOWANIU

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym — art. 275 pkt 1) pn. ,Zakup
i dostawa odczynnikéw wraz z dzierzawq aparatu do badari immunochemicznych dla SP ZOZ MSWIA w
Kielcach im. sw. Jana Pawta Il”.

SP ZOZ MSWiIA w Kielcach im. $w. Jana Pawta Il dziatajgc na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.), udziela wyjasnien na
wniosek Wykonawcy w ramach wyzej wymienionego postepowania:

Pytanie 1
Dotyczy pkt. 36 parametréw granicznych
Prosimy Zamawiajacego o odpowiedZ na nastepujgce pytania dotyczace instalacji systemu
klimatyzacji:
a) Jakie s wymiary pomieszczenia, w ktéorym ma by¢é zamontowany klimatyzator oraz kubatura w
m?®?
b) Na ktérym pietrze znajduje sie pomieszczenie w ktdrym ma by¢ zamontowany klimatyzator
(konieczno$¢ wyceny ew. podnosnika w przypadku instalacji jednostki zewnetrznej)
c) Czy klimatyzator powinien by¢ podwieszany na Scianie, czy stojgcy?
d) Prosimy o podanie preferowanej mocy urzgdzenia?
e) Czy w pracowni gdzie ma by¢ zainstalowana klimatyzacja - jest juz klimatyzacja, jezeli tak,
czy Zamawiajacy sam dokona demontazu starej jednostki?
f) W jaki sposdb bedg odprowadzane skropliny? Na zewnatrz czy do kanalizacji?
Odpowiedz:
Zamawiajacy udziela wyjasnien:
ad. a) Wymiary pomieszczenia, w ktérym ma by¢ zamontowany klimatyzator 3,35m x 5,26 m x 3
m =52,86 m3
ad. b) Pracownia miesci sie na IV pietrze
ad. c) Klimatyzator podwieszany
ad. d) Moc urzadzenia stosowna do kubatury pomieszczenia (od strony potudniowo -zachodniej)
ad. e) Nie ma obecnie klimatyzacji
ad. f) Skropliny do kanalizacji

Pytanie 2

Dotyczy FAC

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dotgczenie dodatkowej tabeli w ktdorej wykonawca wpisze
kalibratory, kontrole, materialy zuzywalne oraz akcesoria niezbedne do wykonania badan
wyszczegdlnionych w zatgczniku nr 2 do SWZ?
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Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na dofgczenie dodatkowej tabeli w ktdrej wykonawca wpisze
kalibratory, kontrole, materiaty zuzywalne oraz akcesoria niezbedne do wykonania badan
wyszczegodlnionych w zatgczniku nr 2 do SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Zatgcznik nr 2 SWZ [37/TP/2024] formularz asortymentowo-cenowy punkt 14

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania do oznaczanie HIV odczynnikéw IV generacji, testéw
jakosciowych wykrywajgcych przeciwciata przeciwko HIV-1 (grupy M i grupy O) i HIV-2 oraz antygen
p24 HIV?

Odpowiedz:

TAK, Zamawiajagcy wymaga zaoferowania do oznaczanie HIV odczynnikdw IV generacji, testow
jakosciowych wykrywajgcych przeciwciata przeciwko HIV-1 (grupy M i grupy O) i HIV-2 oraz antygen
p24 HIV.

Pytanie 4

Dotyczy pkt. 2 par. 2 projektu umowy

Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane terminu dostawy analizatora z 14 dni od daty zawarcia umowy
na min. 21 dni roboczych. Uzasadnienie: wykonawca nie prowadzi produkcji na terenie RP. Przedmiot
zamoéwienia transportowany jest z terenu UE.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane terminu dostawy analizatora z 14 dni od daty zawarcia umowy
na min. 21 dni roboczych.

Pytanie 5
Dotyczy pkt. 10 par. 2 projektu umowy
a) Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane terminu dostaw z 3 dni roboczych na 5 dni roboczych.
wykonawca nie prowadzi produkcji na terenie RP. Przedmiot zamdwienia transportowany jest z
terenu UE
b) Zmiane dostaw cito z 24h na min. 72 h.
Odpowiedz:
Zamawiajacy udziela wyjasnien:
Ad. a) Zamawiajgcy wyraza zgode i dokonuje zmiany w §2 pkt 10 projektu umowy z 3 dni roboczych
na 5 dni roboczych.
Ad. b) Zamawiajgcy dokonuje zmiany w §2 pkt 10 projektu umowy z 24 godziny od ztozenia
zamoOwienia na 48 godzin w przypadku zamdwienia pilnego ,,na cito”.

Pytanie 6

Dotyczy pkt. 2 par. 3 projektu umowy

Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane terminu przydatnosci oferowanego towaru z 6 mcy na min. 4
mce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje zmiany w §3 pkt2 projektu umowy terminu przydatnosci
oferowanego towaru z 6 miesiecy na min. 4 miesigce.

Pytanie 7

Dotyczy pkt 1 ppkt 2) par. 7
Prosimy o zmiane zapisu na: ,2) w razie zwfoki w dostarczeniu towaru, albo zwtoki w
usunieciu stwierdzonych wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowq ponad terminy
okreslone w §2 ust 3 i §6 ust 1 niniejszej umowy, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare
umownq w wysokosci 0,05% wartosci niezrealizowanej dostawy brutto, liczqc za kazdy dzien
zwitoki”,



Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zaoferowania kontroli wieloparametrowej niezaleznego
producenta, Wykonawca mozna zrezygnowac z kontroli dedykowanej producenta odczynnika, ktéra
jest wymieniona i wymagana w ulotce odczynnikowej. Zastosowanie wieloparametrowego materiatu
kontrolnego jest rozwigzaniem wygodniejszym i korzystniejszym ze wzgleddw ekonomicznych.
Rozwigzanie takie jest powszechnie stosowane w praktyce laboratoryjnej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga mozliwos¢ rezygnacji z kontroli dedykowanej producenta
odczynnika na rzecz kontroli wieloparametrowe;j.

Zgodnie z zapisem SWZ, Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rozwigzan réwnowaznych w zakresie
opisanym w SWZ. Wykonawca powotujacy sie na rozwigzania rownowazne jest obowigzany wykazac
w ofercie, ze oferowane przez niego produkty spetniajg wymagania Zamawiajgcego. Rozwigzania
réwnowazne zaproponowane przez Wykonawce bedg posiadaty co najmniej takie same lub lepsze
parametry techniczne i funkcjonalne, co najmniej w zakresie opisanym danym znakiem towarowym
lub dang normag i nie obnizg okreslonych przez Zamawiajgcego standardow

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy posiada na wyposazeniu laboratorium podchloryn czy wymaga dostarczenia go
przez Oferenta ? Roztwér podchlorynu jest uzywany w procesie mycia i konserwacji analizatora.
Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie posiada na stanie podchlorynu, wymaga dostarczenia go przez Wykonawce zgodnie z
SWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oferent zaoferowat dedykowane rozcienczalniki stuzgce do manualnego
rozcienczania probek pacjentéw w przypadku otrzymania wynikdéw powyzej zakresu oznaczenia
oznaczalnosci analizatora ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga aby oferent zaoferowat dedykowane rozcieniczalniki stuzgce do
manualnego rozcienczania probek pacjentow w przypadku otrzymania wynikdw powyzej zakresu
oznaczenia oznaczalnosci analizatora.

Pytanie 11

Dotyczy Zatgcznik nr 2 SWZ [37/TP/2024] formularz asortymentowo-cenowy punkt 4:
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania odczynnika do oznaczania catkowitej B12 czy odczynnika do
oznaczania aktywnej witaminy B12 — holotranskobalaminy?

Odpowiedz:

Odczynnik do oznaczania witaminy B12 aktywne;.



